[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.11.2017                                      д.п. Мочище                                              № 59 -Р

Об утверждении плана проверок
для осуществления контроля в сфере закупок
на  2018 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2015 года № 1148 «О порядке ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний», Постановлением администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 24.03.2017 года № 89 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области полномочий внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь Уставом Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг муниципальными заказчиками, заказчиками для обеспечения муниципальных нужд на 2018  год.
2. Разместить настоящий план проверок на официальном сайте администрации и сайте закупок.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.О Главы администрации                                                                        Д.С. Воложанина

Цыганкова О.А
2 945 234
План
проверок органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  для осуществления контроля в сфере закупок в 2018 году

Цель плановых проверок: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок и иных нормативных правовых актов.

Основания проведения проверок: положения статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановление администрации Мочищенского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  от 24.03.2017 года № 89 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Мочищенского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области полномочий внутреннего муниципального финансового контроля».

Контролирующий орган: орган внутреннего муниципального финансового контроля администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
	№ п/п
	Наименование проверяемого заказчика
	ИНН
	Вид контрольного мероприятия
	Месяц начала проверки

	1.
	МКУ КЦ «Мочище»
	5433168323
	Контроль в сфере закупок, внутренний муниципальный финансовый контроль
	июнь

	2.
	Администрация Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
	5433107779
	Контроль в сфере закупок, внутренний муниципальный финансовый контроль
	сентябрь

	3.
	МУП ДЕЗ ЖКХ «Летный»
	5433188190
	Контроль в сфере закупок, внутренний муниципальный финансовый контроль
	ноябрь

image1.jpeg